לעניין תוסף התזונה, אושר לעותר לרכוש תוסף תזונה באמצעות מרפאת הכלא, לפי פרטים שימסור העותר.

על פי המפורט בכתב התשובה, העותר קיבל מענה לעתירתו. על כן, אין מקום למתן צו במסגרת העתירה ואני מורה על
מחיקתה.

המשיבה תדאג להעביר לעותר עותק מלא של כתב התשובה.

בנסיבות העניין, אני מורה על פטור מתשלום אגרה.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ט, 20 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.